
24-mai PONTARLIER  - D 437 7h
Arçon,Montbenoit,Remonot 8h30
Morteau - D437 31 31 9h
Maiche 29,5 60,5 10h30-11h
Maison rouge, Thiebouans, Trevillers, Les Plains Grands Essarts 60,5 11h45-13h
Courtefontaine Vauffrey - Gche D425 20 80,5 13h45
Reclere -Dte D73 -  - Grandfontaine 80,5 14h
Fahy - D26 -Croix -St Dizier l'Eveque - Delle -( Carte contrôle) 29 109,5 14h45
 D26 - Faverois Drte D463 - Courtelevant 109,5
Seppois le Bas - D463 - Feldbach -Folgensbourg 109,5 16h15-16h30
HESINGUE
SAINT LOUIS 46 155,5 155,5 18h15

25-mai  St Louis - 7h
 D68 - D468 - Kembs - Niffer - D468 15 15 8h00
Ottmarsheim 9 24 8h30
Neuf Brisac 28 52 10h15-10h45
 D468 - Biesheim - Artzenheim - Marckolsheim 18 70 11h45
Richtolsheim à Gche  D209 - 9 79 12h15-13h15
Schwobsheim à Drte D705 2 81
Wittisheim - D82 5 86 13h45
Witternheim à Gche D203 5 91 14h
Kogenheim D129 - Stotzheim - D 5 10 101 14h30
Eichhoffen 10 111 15h15
Barr - D 35 7 118 15h45
Obernai 10 128 283,5 16h30

26-mai OBERNAi à D à l'église - BOERSCH G puis D, RD 216 à 2,5 km à D, 
RD 204 7H
MOOLLKIRSCH à 3 km, traverser la RD 392 puisprendre route parallèle 
à G - à 3,5 km, à D, RD 218 - NIEDERHASLACH 12 12 7H45
OBERHASLACH 10 22 8H15
chateau de Nideck 8 30 8H45
WANGENBOURG à 5 km à G 10 40 9H15
OBERSTEIGEN 6 46 10H-10H30
Col de Valsberg 46
DABO + BPF     RD45 - à 6 km à G 11 57 11h15
NIDERVILLER :  à G - SCHNECKENBUSCH - SARREBOURG RD 27 
direction Morhange 

15
72 12h-13h

LANGATTE 13 85 13h45
RORBACH à 1,5 km à G - RD 38 14 99 14h30
DIEUZE - à 12 km, à D - RD 955 11 110 15h
CHATEAU SALINS BPF  -  à 4 km à G - RD 21 - FRESNES EN 
SAULNOIS

20
130 16h15-16h45

DELME 8 138 421,5 17h15

27-mai DELME D21 7h
Lemoncourt 3 3 7h15
PONT A MOUSSON BPF à Mousson  G puis D après pont SNCF puis 
G - RD 958 - à 5 km à D, RD 3 29 32 9h
THIAUCOURT  St BENOIT à G 18 50 10h-10h30
VIGNEULLES LES HATTONCHATEL à D, RD 908 - HATTONVILLE 14 64 11h15
FRESNES D puis G 17 81 12h15-13h15
HERMEVILLE D puis G 12 93 14h
RN 3: D puis G - FROMEZEY - MORGEMOULIN D puis G, RD 65 93
MAUCOURT 13 106 14h45
DAMVILLERS 17 123 15h45
àG, RD 102 - ECUREY - BREHEVILLE 123
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BRANDEVILLE 11 134 16h30-17h
STENAY 15 149 570,5 18h

28-mai STENAY à G RD 947-LANEUVILLE: à D RD 30 7h
BEAUMONT 11 11 7h30
Entrée de STONNE à D, RD 24 - à 2 km, à G, RD 324 - LA NEUVILLE - 
Ambly: à D

10
21 8h15

VENDRESSE 14 35 9h-9h30
à 2 km à G, RD 27  VILLERS LE TILLEUL - D puis G - SINGLY 35
POIX TERRON G puis D, RD 27 - LAUNOIS à D 14 49 10h15
SIGNY l'Abbaye  BPF                                             RD 27 - 
MARLEMONT - LIART

19
68 11h15

RUMIGNY 18 86 12h15-13h15
AUBENTON: D puis G aussitôt après rivière - RD 38 - LEUZE - 
MARTIGNY - à 2 km, RD 74 à D - BUCILLY à D

6
92 13h30

HIRSON  vers La Capelle - à 2 km à D, RD 963 - ANOR 18 110 14h30
TRELON    BPF à G 17 127 15h30
AVESNE SUR HELPE 16 143 16h30
ST HILAIRE SUR HELPE 1 144 714,5

29-mai ST HILAIRE SUR HELPE 7h
AULNOYE 12 12 7h45
BAVAY BPF vers Valenciennes - St WAST à D - La FLAMANGRIE - 
ETH à la sortie à D

12
24 8h30

SEBOURG à D - MARCHIPONT: à G - QUIEVRECHAIN - 
QUAROUBLE - VICQ

12
36 9h15-9h45

FRESNES D puis G 13 49 10h30
ST AMAND BPF 12 61 11h15
ORCHIES    AUCHY - BERSEE - 16 77 12h-13h
MONS EN PEVELE Deux villes Thumers, Watagnies Libercourt 10 87 13h30
CARVIN    à D à l'entrée (1 km après pont au dessus autoroute) - 
ANNOEULLIN D puis G - ALLENNES LES MARAIS - DON - SAINGHIN 
- traverser N 41 - HERLIES  

13

100 14h15
AUBERS 17 117 15h15
ESTAIRES 10 127 15h45
STRAZEELE 13 140 17h-17h30
STEENVOORDE 11 151 18h
HERZEELE 10 161 18h30
BERGUES( Carte contrôle) 15 176 890,5 19h15

30-mai BERGUES 7h
BOURBOURG 19 7 8h
St FOLQUIN 7 14 8h30
Nelle EGLISE 5 19 8h45
Pont d'ARDRES 8 27 9h15-9h45
GUINES 10 37 10h15
MARQUISE 15 52 11h
BELLEBRUNE 13 65 11h45
DESVRES 10 75 12h30-13h30
BEUSSENT 15 90 14h30
MONTREUIL - BPF après le Canche à G puis à D vers Berck puis à G, 
RD 139 E 

11
101 15h

BOISJEAN: tout droit - Bois Huré à le sortie à D - Puits Bérault - RN1: G 
puis D

7
108 15h30

LEPINE RD 141  VILLERS SUR AUTHIE 5 113 15h45
RUE 14 127 16h30-17h
Vers Le Crotoy - à 3 km à G FAVIERES: G puis D - le Hamelet: G puis 
D - MORLAY 127
ST VALERY/SOMME 17 144 1035 18h
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31-mai
ST VALERY/SOMME RD 48 - ESTREBOEUF: G puis D avant l'église, 
G à la sortie - TILLOY à D à la sortie sur RD 63 7h
VAUDRICOURT: DGD - BOURSEVILLE D puis G                                       
FRIAUCOURT - ST QUENTIN

14
14 7h45

EU  prendre contournement - à 7 KM dans virage à D, PRENDRE 
TOUT DROIT 12 26 8h30
CRIEL SUR MER: à G à l'église - et longer la RD 925 jusqu'à 
TOCQUEVILLE - reprendre D 925

10
36 9h

ST MARTIN EN CAMPAGNE 12 48 9h45
DIEPPE 11 59 10h30-11h
contournement par RD 485 tout droit au rond point de Neuville puis à D, 
RD 1 puis à G après l'hippodrome - reprendre RD 925 59
LONGUEIL 11 70 11h30
VEULES 13 83 12h15
ST VALERY EN CAUX BPF 8 91 12h45-13h45
CANY BARVILLE 12 103 14h30
ANNEVILLE 7 110 15h
FECAMP 13 123 15h45
LES LOGES 11 134 16h30
ETRETAT BPF  - 6 140 1175 17h

01-juin ETRETAT BPF -vers Le Havre - à 7,5 km à G - ST MARTIN DU BEC 7h
ROLLEVILLE 15 15 7h45
MONTIVILLIERS 5 20 8h15
HARFLEUR 6 26 8h30
HONFLEUR + BPF  - vers Deauville - à 7 km à G, RD 62 20 46 9h45-10h15
TOUQUES  G puis D à la sortie TOURGEVILLE 16 62 11h
VAUVILLE 6 68 11h30
VARAVILLE  à G, RD 513 - à 2,5 km à D - Bas de Bréville - 
AMFREVILLE - RD 514 à G

17
85 121h30-13h30

Pégassus bridge     10 95 14h
BENOUVILLE    D après pont, puis G, RD 35 95
St AUBIN - COLLEVILLE 95
CRESSERONS    RD 79 à D 10 105 14h30
COURSEULLES 10 115 15h
ARROMANCHES 14 129 16h-17h
PORT EN BESSIN 10 139 1314 17h30

02-juin PORT EN BESSIN 7h
VIERVILLE SUR MER 13 13 7h45
GRANDCAMP 11 24 8h15
ISIGNY SUR MER 11 35 8h45
CARENTAN  vers Cherbourg sur 3,5 km- àD - Ste Marie du Mont - 11 46 9h15 - 9h30
Utah beach 16 62 10h30
QUINEVILLE 16 78 12h-13h
QUETTEHOU BPF de St Vaast à 2,5 km à G, RD 56 - 10 88 13h30
LE THEIL RD 320 - à 1 km à G, RD 120 14 102 14h15
CHERBOURG  prendre la direction de Valognes puis à D, RD 900 - RD 
650 à G - à 500m, à G, RD 900 16 118 15h15
QUETTETOT 21 139 16h15
Près de Bricquebec 3 142 16h30
BARNEVILLE CARTERET 14 156 1470 17h30

03-juin BARNEVILLE CARTERET 7h
LA HAYE 19 19 8h
LESSAY 8 27 8h30
Le Bingard 11 38 9h
COUTANCES  sortir par la route de Villedieu - peu avant le sommet de 
la côte, à D, RD 235 - 10 48 9h45-10h15
CERENCES 14 62 11h
LA HAIE PESNEL 14 76 11h45
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AVRANCHES 14 90 12h30-13h30
passer sous l'autoroute - à D, rue de la Liberté - bvd Mal Foch - à D, rue 
Patton - continuer bvd du Luxembourg - RD 7 - rd pt RD 2175 - rd pt à 
G rue des estuaires 90
ST QUENTIN SUR LE HOMME revenir au rd pt - passer sous autoroute 
- rd pt à G - route de la Quintine

5
95 13h45

PONTAUBAULT à D après le pont puis à 1 km à G, RD 113 - CEAUX à 
G - RD 43 à D - LesCourtils

5
100 14h

BEAUVOIR (à 2 km Mt St Michel BPF)   prendre pont à D puis voir carte
15

115 15h
ROZ SUR COUESNON 7 122 15h30
LE VIVIER  3,5 km après Saint Benoit, petite route à droite (raccourci 
pour rejoindre la RD 76 à D) 

17
139 16h30

CANCALE + BPF 17 156 1626 17h30

04-juin CANCALE 7h
SAINT MALO 14 14 7h45
PLOUBAY  vers Plancoët - à 4 km à D, RD 786 La croix aux merles: G 
puis D, route parallèle à RD 786

19
33 8h45

MATIGNON  TRAVERSER TOUT DROIT, RD 14 - MONTBRAN: G puis 
D SUR rd 14

13
46 9h30-10h

LA BOUILLIE RD 17 à D à 4 km à G - La Ville Cochard - St Jacques le 
Majeur

12
58 10h45

ST ALBAN 9 67 11h15
67

ST ALBAN 67
ST RENE  à D: YFFINIAC - LANGUEUX 12 79 12h-13h
ST BRIEUC  gare à D - PLERIN - RD 6 - sur le côté de Trémoloir et 
Trégomeur

10
89 13h30

La corderie 17 106 14h30
LANVOLLON (sur la gauche, rester sur RD 6) 8 114 15h
LANNEBERT à G - PONTRIEUX 16 130 16h
POMMERIT - à 3 km à D  7 137 16h30
TREGUIER 8 145 1771 17h

05-juin TREGUIER 7h
LANNION 20 20 8h15
St MICHEL 12 32 9h
PLESTIN LES GREVES 8 40 9h30-10h
LANMEUR 9 49 10h30
MORLAIX 13 62 11h15
St POL DE LEON - BPF 15 77 12h-13h
PLOUESCAT à 2 km à G, RD 110 -  KERUS 15 92 14h
LESNEVEN  à D - RD 28 16 108 14h45
LANNILIS à G à l'église, à 2,5 km à D 17 125 15h45-16h15
PLOUDALMEZEAU   vers Brest sur RD 26 12 137 17h
PLOUGUIN 6 143 17h30
BREST  vers gare et descendre par le port 18 161 1932 18h30

06-juin BREST 7h
Pont A. Louppe 7 7 7h30
PLOUGASTEL - LOPERHET 9 16 8h
DAOULAS                G puis D 5 21 8h15
HOPITAL CAMFROUT 7 28 8h45
LE FAOU : à D vers Camaret 8 36 9h15-9h45
PONT DE TERENEZ à 1 km (Marros) à G - à 1,5 km à G - à 1 km à G, 
RD 60 - à 4 km, à D - à 4 km à G vers Chateaulin

9
45 10h15

Ste MARIE DU MENEZ HON à D - PLOMODIERN 16 61 11h
PLONEVEZ à D 11 72 11h30
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DOUARNENEZ ( Carte contrôle ) vers Audierne et à la sortie D-G, RD 
143 - POULDERGA  - LANDUDEC

12
84 12h15-13h15

POULDREUZIC 17 101 14h15
PLONEOUR-LANVERN 9 110 14h45
PONT L'ABBE  vers Quimper puis à D 7 117 15h15
BENODET 11 128 15h45
FOUESNANT 9 137 16h15
LA FORET FOUES.: à D à la sortie (après pont) - Bec Menez- 4 141 16h30
CONCARNEAU - BPF 7 148 2080 17h

07-juin CONCARNEAN 7h
PONT AVEN 15 15 8h
QUIMPERLE D puis G, Daprès le pont - à G à la sortie 17 32 9h
PONT SCORFF 23 55 10h15-10h45
HENNEBONT : à G RD 765 12 67 11h30
BRANDERION - LANDEVANT 14 81 12h15-13h15
LANDAUL - Ste ANNE D'AURAY 16 97 14h15
VANNES- Kerentre, Novalo, Suzur, Billon, Arthon 15 112 15h
MUZILLAC 21 133 16h-16h30
ARZAL après le barrage à G - RD 34 à G - FEREL: à D 10 143 17h
HERBIGNAC  vers Pontchâteau - à 6 km à D - 13 156 2236 17h45

HERBIGNAC 7h
08-juin St JOACHIM 15 15 8h

MONTOIR 8 23 8h30
MINDIN ST BREVIN : à G, RD 5 8 31 9h
ST PERE  EN RETZ  Vers Nantes, à 3 km à D - CHAUVE - 14 45 9h45-10h15
ARTHON EN REZ 13 58 11h
BOURGNEUF Vers Machecoul - à 4 km à D, RD 80 - à 7,5 km, RD 64 
à D - à 1 km à G, RD 21A

9
67 11h30

BOIS DE CENE 18 85 12h30-13h30
CHALLANS                                                            10 95 14h
APREMONT  Après la rivière à D, puis à G (Coëx) - à 2 km fourche à G, 
RD 21 - 

18
113 15h

LA CHAPELLE HERMIER 8 121 15h30
LA MOTHE ACHARD à  D vers Les Sables puis G, RD 21 10 131 16h-16h30
GROSBREUIL D puis G 10 141 17h
TALMONT ST HILAIRE BPF  9 150 2386 17h30

09-juin TALMONT ST HILAIRE BPF  Vers Luçon sur 5 km puis à D, St 
HILAIRE 7h
LONGEVILLE  RD 70 ANGLES G puis D - MORICO
GRUES à G -St DENIS DU P. - à D, RD 25 - TRIALZE 38 38 9h
CHAMPAGNE à 3 km à D, RD 10A - à 16 km à G
VILLEDOUX   à G en face de l'église - La Sauzaie RD 202 - USSEAU - 
tout droit RD 110

25
63 10h30-11h

STE SOULLE D après l'église puis G, RD 110 - MONTROY  - à 2 km à 
G

15
78 11h45

AIGREFEUILLE:  à D, RD 5 - vers Rochefort - à 14 km  à G 12 90 12h30-13h30
LOIRE LES MARAIS  tout droit RD 214 - 16 106 14h15
TONNAY CHARENTE  prendre à G puis D vers Saintes - St 
HIPPOLYTE : D-G, RD 117

10
116 14h45

TRIZAY PONT L'ABBE D'ARNOULT / D puis G vers Nancras - à 6  km 
à D, RD 122

12
128 15h30

LE GUA  saujon 13 141 16h15-16h45
ROYAN                                                      11 152 2538 17h15

10-juin POINTE DE GRAVE: piste cyclable à droite au phare sur environ 4 km - 
RN 215 - RD 1 à G - 

0
7h

SOULAC 10 10 7h30
VENDAYS-MONTALIVET D101 21 31 8h30
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HOURTIN (D3 20 51 9h30-10h
CARCANS 12 63 10h45
LACANAU 12 75 11h30
LE PORGE 12 87 12h-13h
ARES 12 99 13h45
ANDERNOS 6 105 14h
AUDENGE 10 115 14h30
BIGANOS 5 120 14h45
MIOS D216 5 125 15h
SANGUINET d652 18 143 16h
BISCAROSSE 13 156 2694 16h45

11-juin BISCAROSSE REPOS

12-juin BISCAROSSE 7h
PARENTIS 9 9 7h30
PONTENX à D 13 22 8h15
MIMIZAN BPF   BIAS 11 33 8h45
St JULIEN EN BORN 18 51 9h45
LIT ET MIXE 4 55 10h-10h30
ST GIRONS 10 65 11h
LEON 9 74 11h30
VIEUX BOUCAU 15 89 12h15-13h15
SOUSTONS : à D TOSSE 8 97 13h45
SAINT VINCENT : D puis G - RD 112 13 110 14h30
SAINT MARTIN 10 120 15h
URT 2ème à G après pont/Adour, RD 123 - à 400m à D, ave de 
Genevois - à 400 m à G, RD 457 - à 400m à G, RD 223 jusqu'à la RD 
936 - à G

12 132

15h45
BRISCOUS 8 140 16h15-16h45
HASPARREN                                                   10 150 2844 17h15

13-juin HASPARREN                                                   7h
ST ESTEBEN 11 11 7h45
ST PALAIS 18 29 8h45-9h15
MAULEON 23 52 10h45
TARDETS Carte contrôle) 13 65 11h30
ARETTE 15 80 12h30-13h30
ESCOT 15 95 14h30
Marie Blanque 10 105 15h30-16h
BIELLE 10 115 16h30
BEON - ASTE - 10 125 17h
BEOST 7 132 17h30
LES EAUX BONNES 4 136 2980 17h45

14-juin LES EAUX BONNES 7h
GOURETTE 7 7 7h30
Col d'Aubisque BPF 6 13 8h30
Col de Soulor 10 23 9h30 - 9h45
ARGELES 19 42 11h
PIERREFITTE 7 49 11h30
LUZ St SAUVEUR 11 60 12h-13h
BAREGES 7 67 13h30
Tourmalet BPF 11 78 15h30
La Mongie 5 83 15h45
Ste Marie de Campan 12 95 16h15
Col d'Aspin 13 108 18h
ARREAU - CADEAC LES BAINS 13 121 3101 18h30

15-juin ARREAU 7h
Col de Peyresourde 18 9h
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B. de LUCHON D125 15 9h45-10h15
Cierp Gaud,Marignac, St Beat, Bouix 42 13h15-14h15
Portet d'Aspet 5 15h
ARGEIN 14 16h
St GIRONS 16 110 3211 17h

16-juin St GIRONS 7h
MASSAT 15 15 8h
Col des Caougnous 6 21 8h45
Col de Port 6 27 9h30-10h
TARASCON 18 45 11h30
Les Cabanes 11 56 12h15-13h15
AX LES THERMES                                            15 71 14h15
MERENS 9 80 15h15
L'Hopitalet 9 89 16h15
Col de Puymorens 10 99 17h15
PORTE PUYMORENS BPF 7 106 17h45
LATOUR DE CAROL 10 116 3327 18h15

17-juin LATOUR DE CAROL 7h
ENVEITG 4 4 7h15
UR
ARGOUSTRINE 8 12 7h45
TARGASONNE 7 19 8h15
FONT ROMEU  à 4,5 km à G 6 25 9h-9h30
Lac des Bouillouses  BPF 17 42 11h
MONTLOUIS (Carte contole) 14 56 12h-13h
OLETTE 20 76 14h30
VILLEFRANCHE 10 86 15h
PRADES N116 D618 6 92 3419 15h30

18-juin PRADES N116 D619 7h
BOULETERNERE D16 Corbere D615 Corbere les cabanes D16 23 23 8h30
ST FELIU D16 - PEZILLA à D après l'église 12 35 9h15-9h45
COL DE LA DONA 6 41 10h15
ESTAGEL  vers Maury - à 2 km à D RD 611 PAZIOL 6 47 10h30
TUCHAN       19 66 12h-13h
DURBAN LES CORBIERES 19 85 14h15
Ripaud: à D 6 91 14h30
  PEYRIAC - BAGES 18 109 15h30-16h
NARBONNE Fourche à 200m:  à D, bvd M. Sembat - 2ème à D, bvd 
Condorcet - square à 10h: ave Elie Sermet - rd pt à 10h: ave Elie 
Sermet - route d'Armissan - RD 68 - Carrefour RD 31 à G

9

118 3537 1630

19-juin NARBONNE 7h
VINASSAN  RD 31 - 9 9 7h30
SALLES - FLEURY:à G avant l'église, RD 618 9
LESPIGNAN  à D à la sortie - VENDRES 22 31 8h45-9h15
SERIGNAN:   PORTIRAGNES (Portiragnes plage) VIAS 21 52 10h30
AGDE 4 56 10h45
SETE   BPF 21 77 12h-13h
Frontignan plage 77
Les Aresquiers à 4,5 km à D, RD 116 14 91 14h
VILLENEUVE                                                      13 104 14h45
VILLENEUVE  PALAVAS - CARNON - LA GRANDE MOTTE 104
GRAU DU ROI 28 132 16h-16h30
AIGUES MORTES                                                                   6 138 3675 17h

20-juin AIGUES MORTES                                                                   7h
ARLES BPF  rd pt à l'entrée (Maurice Etienne) à D - ave de la 
Camargue - passer sous autoroute - à 500 m à D

47
47 9h45-10h15
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FONTVIELLE 7 54 10h45
MAUSSANE 9 63 11h15
MOURIES 6 69 11h45
EYGUIERES 15 84 12h30-13h30
SALON   BPF 9 93 14h
PELISSANNE 5 98 14h15
LAMBESC 9 107 14h45
ROGNE 7 114 15h15
MEYRARGUES 17 131 16h15
PEYROLLES EN PROVENCE 6 137 3812

21-juin PEYROLLES EN PROVENCE 7h
JOUQUES 
RIANS 17 17 8h
TAVERNES D71 D32 25 42 9h30-9h45
SALERNES 22 64 11h15
DRAGUIGNAN 23 87 12h30 -14h
CHATEAUDOUBLE 13 100 16h
MONFERRAT 3 103 3915 16H15

22-juin MONFERRAT 7h
COMPS/ARTUBY 14 14 8h15
col de Clavel: à 1,5 km à D, RN 85 à D - à 4 km à G, RD 81 - CAILLE à 
la sortie à D, RD 79 25 39 12h15 - 13h15
ANDON à la sortie à D, RD 79 - RD 5 à G puis à D, RD 79 6 45 13h45
GREOLIERES  BPF 15 60 15h
COL DE VENCE 17 77 17h
VENCE (Carte contrôle) 10 87 4002 17h30

23-juin VENCE 7h
GATTIERES 11 11 8h
TOURETTE LEVENS 23 34 10h-10h30
CONTES 16 50 12h-13h
L ESCARENE 10 60 14h
PEIRA-CAVA 20 80 4082 16h30

24-juin PEIRA-CAVA 7h
col du Turini 7 7 8h
RD 2565 15 22 9h
SAINT MARTIN DE VESUBIE 13 35 10h - 10h30
SAINT SAUVEUR DE TINEE 29 64 12h -13h
ISOLA 13 77 4159 15h

25-juin ISOLA 7h
St ETIENNE       BPF 15 15 9h30 
VENS 7 22 10h30 -10h45
Camp des Fourches 8 30 12h -13h
La Bonette 11 41 15h
JAUSIERS 24 65 16h30
SAINT PAUL SUR UBAYE 14 79 4238 18h

26-juin SAINT PAUL SUR UBAYE 7h
Col de Vars  BPF 8 8 8h30
GUILLESTRE 19 27 9h30 - 10h
ARVIEUX 21 48 11h30 -12h30
Izoard + BPF 10 58 14h30
CERVIERES 10 68 15h
BRIANCON 12 80 15h45
LA SALLE DES ALPES 10 90 4328 16h45

27-juin LA SALLE DES ALPES 7h
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Lautaret + BPF 27 27 9h - 9h15
Col du Galibier 8 35 10h45
Plan Lachat 8 43 11h15
VALLOIRE 9 52 11h45 -13h
Col du Télégraphe 5 57 13h30
St MICHEL 12 69 14h
St JEAN DE MAUR. 14 83 15h
La Chambre 11 94 4422 16h

28-juin LA CHAMBRE 7h
St FRANCOIS  10 10 8h
COL DE LA MADELEINE 8 18 9h30-10h15
N.D. de Briançon 27 45 12h-13h
ALBERTVILLE CONFLANS BPF 19 64 14h15
UGINE 9 73 14h45
vers Annecy - à 9 km à D, St FERREOL 10 83 15h15
col du Marais 11 94 17h15
THONES 8 102 4524 17h45

29-juin THONES 7h
ST JEAN DE SIXT 8 8 8h15
BONNEVILLE 23 31 9h30-10h30
revenir par RN 203 - TAISINGES à D, RD 19 31
REIGNIER 14 45 11h30
ANNEMASSE: avant l'entrée (avant 2ème voie ferrée), RD 9O6 à G 9 54 12h-13h
St JULIEN 14 68 14h
VALLEIRY 11 79 14h45
BELLEGARDE 18 97 4621 16h

30-juin BELLEGARDE 7h
CHEZERY 20 20 9h30
MIJOUX à G, RD 436 5 25 10h-10h30
LAJOUX à la sortie à D, RD 292 - à 3 km, dans virage, prendre petite 
route tout droit                  

13 38
11h30-12h30

les Jouvencelles à G, RD 25 2 40 13h
PREMANON 10 50 14h
MOREZ   vers Lons à D dans la côte, RD 18 15 65 15h
CHAPELLE DES BOIS 13 78 16h
CHAUX NEUVE                                                       à D, RD 437 - 
MOUTHE

11 89
16h30

GELLIN 89
Granges Ste Marie: G puis D - RD 129 11 100 17h
SAINT POINT 13 113 4734 17h45,
PONTARLIER: 
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121h30-13h30
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12h15 - 13h15

10h30 -10h45

11h30 -12h30
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